X-SENSProduktdatenblatt
Plug-and-Play-
Anschluss von
Komponenten
Zonenmodule
Vierfachverteiler X-SENS-
SPLITTER
Sensoren

3 / 31 PD-05/2023 - DE/de
X-SENSProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
X-SENS –VOC-EXH
| |
1 2
1 Serie
X-SENS Sensor
2 Variante
TEMP-RH-EXH Kombinationsfühler Temperatur und Feuchte für
Abluftkanal
TEMP-PT1000 Kanalfühler Temperatur PT1000
VOC-EXH Luftqualitätsfühler VOC für Abluftkanal
CO2-EXH Luftqualitätsfühler CO2 für Abluftkanal
CO2-RH Kombinationsfühler CO2 und Feuchte
DEWPT Taupunktwächter
PIR-SM Präsenzmelder, Erfassungsbereich 180°
PIR-FM Präsenzmelder, Erfassungsbereich 360°
SPLITTER Vierfachverteiler für Sensoren und Bedieneinheiten
mit Modbus
4 / 31 PD-05/2023 - DE/de
X-SENSProduktdatenblatt
▪
▪
▪
Kombinationsfühler für Temperatur und relative Feuchte mit Modbus RTU-Schnittstelle
Plug-and-Play-Integration in alle X-AIRCONTROL Zonenmodule mit Autodetektion
Inklusive 7 m Anschlusskabel und RJ12-Stecker
Inklusive Montageflansch für schnelle und sichere Montage in runden oder eckigen Abluftkanälen
Einzelkomponenten
X-SENS-TEMP-RH-EXH
X-SENS-TEMP-RH-EXH
5 / 31 PD-05/2023 - DE/de
X-SENSProduktdatenblatt
▪